
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

PORTARIA Nº 32, DE 29 DE MAIO DE 2023

Designar servidores docentes para compor a banca de avaliação das
solicitações de Dupla Diplomação no âmbito da graduação e da pós-
graduação da UNILA.

A PRÓ-REITORA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS, nomeada pela Portaria nº 135/2023, publicada no Boletim de Serviço Nº 74, de 27 de
abril de 2023, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 287/2020/GR publicada no Boletim de Serviço nº 73, de 21 de agosto
de 2020; Portaria nº 159/2020/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 41, de 20 de maio de 2020, bem como o que consta no processo associado
23422.010274/2022-65 e o disposto na Resolução 04/2021/COSUEN de 24 de junho de 2021 publicado no Boletim de Serviço nº 52, de 25 de junho de
2021, p. 1;

RESOLVE:

Art. 1º  Designar, sob a presidência do primeiro, os docentes abaixo elencados para compor a Comissão de Avaliação das solicitações de Dupla Diplomação
no Curso Engenharia de Energia com a Carrera de Ingenieria de Electromecânica da Universidad Nacional de Misiones:

1. MANUEL SALOMON SALAZAR JARUFE - SIAPE 2656207

2. FABYO LUIZ PEREIRA - SIAPE 1775491

3. RICARDO MOREL HARTMANN - SIAPE 3123850

4. RODRIGO DELFIM GUARIZI - SIAPE 2265923

Art. 2°  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

GLADYS AMELIA VELEZ BENITO

Portaria nº 32/2023/Proint, com publicação no Boletim de Serviço nº 97, de 01 de Junho de 2023.


